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BASHKIA DIBËR 

   SEKTORI I PROKURIMEVE PUBLIKE 

  

 

      FORMULARI I NJOFTIMIT TE  FITUESIT  

 

Nr.       prot                                                                                       Peshkopi, me:___.06.2021 

 

 

Drejtuar:   Operatorit ekonomik “SHEHU” sh.p.k.  me Nipt:  J66702707S, me adrese: 

Diber Maqellare MAQELLARE Ndertesa 1- kateshe, me zone kadastrale nr. 2592 dhe me nr. 

pasurie 440, ne rrugen nacionale Peshkopi-Tirane. 

 

Procedura e prokurimit: Kerkese per propozime. 

 

Numri i referencës së procedurës/lotit: REF-88681-03-01-2021 

 

Përshkrim i shkurtër i kontratës: Rikonstruksioni dhe mirembajtje e Kanaleve Ujitese 

Bashkia Diber, 2021. 

Publikime të mëparshme (nëse zbatohet): Buletini i Njoftimeve Publike [Data] [Numri] 

Kriteret e përzgjedhjes së fituesit:  çmimi më i ulët   oferta ekonomikisht më e favorshme  

 

Njoftojme se, kane qenë pjesëmarrës në procedurë këta ofertues me vlerat përkatëse të ofruara: 

1. “RADIKA “ sh.p.k , me  nr Nipti: J77304705D  me vlere: 6.028.450 (Gjashte milion e 

njezete e tete mije e katerqind e pesedhjete) leke pa tvsh 

2. “SHEHU” sh.p.k, me Nr Nipti: J66702707S, me vlere: 6.240.154 (Gjashte milion e 

dyqind e dyzete mije e njeqind e pesedhjete e kater) leke pa tvsh. 

3. Operatori ekonomik  “2N“ shp..k  me Nr Nipti   L31615017L  me vlere 6.163.514 

(Gjashte milion e njeqind e gjashtedhjete e tre mije e peseqind e katermbedhjete ) leke pa 

tvsh. 

4.  “DODA-R”   sh.p.k, me Nr Nipti: J97005705B, me vlere: 6.503.260 (Gjashte milion e 

peseqind e tre mije e dyqind e gjashtedhjete) leke pa tvsh. 

5. “NIKA” sh.p.k., me nr nipti: J74818826S, me vlere 6.757.670 (Gjashte milion e 

shtateqind e pesedhjete e shtate mije e gjashteqind e shtatedhjete) leke pa TVSH. 

6. “ALKO-IMPEX General Construcion “ sh.p.k,  me Nr Nipti   K91326028I, me vlere 

6.840.688  (Gjashte milion e teteqind e dyzete mije e gjashteqind e tetedhjete e tete ) leke 

pa tvsh. 
 

Janë skualifikuar ofertuesit e mëposhtëm: 

 O.E "2N” sh.p.k. pasi   nuk ka plotesuar dokumentacionin e kerkuar sipas  DST 

SHTOJCA 11” kriteret e veçanta”: 
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Bazuar ne dokumentat e ngarkuara nga ana juaj ne sistemin elektronik SPE , per permbushjne e 

kritevere per kte objekt prokurimimi, ju nuk plotesoni pikat si me poshte. 

 

1. Ju nuk keni paraqitur dokuemnta te rregullta per mjetin Ekskavator me goma . 

2. Bilancet e ngarkuara jane pa Akt Ekspertizen e Ekspertit Kontabel , te parashikuar ne 

ligjin Nr.10091 date05.03.2009. 

3. Oferta juaj financiare ne kolonon e sasive nuk eshte e njejte sipas preventivit te percaktur 

ne DST. 

4. Nuk keni paraqitur deklarate Administratori qe drejtuesit teknik nuk jane te punesuar ne 

asnje subjekt tjeter (shtetor apo privat) 

 

 O.E "RADIKA” sh.p.k. pasi   nuk ka plotesuar dokumentacionin e kerkuar sipas  

DST SHTOJCA 11” kriteret e veçanta”: 

Bazuar ne dokumentat e ngarkuara nga ana juaj ne sistemin elektronik SPE , per 

permbushjne e kritevere per kte objekt prokurimimi, ju nuk plotesoni pikat si me poshte: 

 

1. Inxhinieri Hidroteknik Z.Besmir Muca nuk eshte si drejtues teknik ne licensen e 

shoqerise. 

2.  Deshmite e sigurimit teknik te ngarkuara ku eshte kerkuar nuk pasqyrojne faqen e 

vlefshmerise se tyre. 

3. Nuk keni ngarkuar dokumentacion per mjetin (Ekskavator me goma). 

4. Nuk keni ngarkuar dokuemntacion per betoforma 

 

 O.E "DODA-R” sh.p.k. pasi   nuk ka plotesuar dokumentacionin e kerkuar sipas  DST 

SHTOJCA 11” kriteret e veçanta”: 

 

Bazuar ne dokumentat e ngarkuara nga ana juaj ne sistemin elektronik SPE , per permbushjne e 

kritevere per kte objekt prokurimimi, ju nuk plotesoni pikat si me poshte:  

 

1. Nuk keni shenuar asnje mjet ne deklaraten mbi disponueshmerine e mjeteve. 

2. Dokumentat e ngarkuara per pune te ngjashme nuk jane brenda tre viteve te fundit sic 

kerkohet ne DST. 

3. Nuk keni ngarkuar dokumentacion per Licencen e shoqerise. 

4. Nuk keni ngarkuar formularin Esig-025 , per verifikimin e listapagesave per punonjesit e 

deklaruar. 

5. Nuk keni ngarkuar Dokumentacion per Inxhinier Ndertimi. 

6. Inxhinieri Gjeodet eshte punonjes i bashkise Diber. 

7. Saldatori Shefik Dobi rezulton pa deshmi te sigurimit teknik. 

8. Nuk keni ngarkuar dokumentacion per (betorniere , ekskavator me 

goma,Betoforma,Gjenerator elektrik,Saldatrice). 

9. Nuk keni paraqitur deklarate Administratori qe drejtuesit teknik nuk jane te punesuar ne 

asnje subjekt tjeter ( shtetor apo privat). 

10.  Nuk keni paraqitur deklarate Administratori per mos angazhimin e mjeteve ne pune te 

tjera 

 

* * * 

Duke iu referuar procedurës së lartpërmendur, informojmë  “SHEHU” sh.p.k.  me 

Nipt:  J66702707S , me adrese: Diber Maqellare MAQELLARE Ndertesa 1- kateshe, me zone 

kadastrale nr. 2592 dhe me nr. pasurie 440, ne rrugen nacionale Peshkopi-Tirane,me vlere: 

6.240.154 (Gjashte milion e dyqind e dyzete mije e njeqind e pesedhjete e kater) leke pa tvsh, se 

është identifikuar si oferta e suksesshme. 
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Rrjedhimisht, jeni i lutur të paraqitni pranë Autoritetit Kontraktor Bashkia Diber sigurimin e 

kontratës, siç parashikohet në dokumentat e tenderit, brenda 5 (pese) ditëve nga dita e 

marrjes/publikimit të këtij njoftimi. 

Në rast se nuk pajtoheni me këtë kërkesë, ose tërhiqeni nga nënshkrimi i kontratës, kontrata do 

t’i akordohet ofertuesit vijues në klasifikimin përfundimtar, oferta e të cilit është dorëzuar me një 

vlerë të përgjithshme prej [vlera përkatëse e shprehur në fjalë dhe shifra], siç parashikohet në 

nenin 58 të Ligjit nr.9643 datë 20.11.2006 “Për prokurimin publik”, i ndryshuar.  

 

Njoftimi i Klasifikimit është bërë në datë 02.04.2021 

Ankesa: po nr.1192 prot. date 08.04.2021 

ka marrë përgjigje:  Vendimi i ksha nr.1 date 13.04.2021 

Vendimi i KPP 259/2021 date  03.06.2021. 

 

 

KRYETARI I BASHKISË NË DETYRË  

 

Shkëlqim MURRJA 

 


